
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/283/2018 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 28 marca 2018r. 

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowa ń i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rzeku ń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 11 pkt 12 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073), w związku 
z uchwałą Nr XXXIX/262/2013 Rady Gminy Rzekuń z dnia 22 sierpnia 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rzekuń uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Rzekuń, zwane dalej „studium”. 

2. Studium składa się z następujących dokumentów: 

1) części tekstowej: „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rzekuń”, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały, 

2) części graficznej (rysunek studium): 

a) „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rzekuń. 
Plansza uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego. Skala 1: 25 000. Rys. 1”, 

b) „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rzekuń. 
Plansza kierunków zagospodarowania przestrzennego. Skala 1: 25 000. Rys. 2”,  

   stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do studium stanowi załącznik 
nr 3 do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr IV/12/2010 Rady Gminy Rzekuń z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie 
uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rzekuń. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
Przewodnicz ący Rady 

 
Edward Gryczka 

 
 

 


